РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ 	СЕЛЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  08.06. 2020 г.                                                                                     № 19
д. Селеево

О подготовке проекта внесения
изменений в местные нормативы
градостроительного проектирования
Селеевского сельского поселения
Поддорского муниципального района

В целях обеспечения благоприятных условий жизнедеятельности населения Селеевского сельского поселения, руководствуясь ст. 29.4  Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Селеевского сельского поселения, Администрация Селеевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Комиссии по землепользованию и застройке Администрации Селеевского сельского поселения:
1.1.Подготовить проект  внесения  изменений в местные нормативы градостроительного проектирования Селеевского сельского поселения Поддорского муниципального района.
1.2.Разместить проект внесения изменения в местные нормативы градостроительного проектирования Селеевского сельского поселения Поддорского муниципального района на официальном сайте Администрации Селеевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в муниципальной газете «Официальный вестник Селеевского сельского поселения», не менее чем за два месяца до их утверждения.
1.3.Утвержденный проект внесения изменения в местные нормативы градостроительного проектирования Поддорского сельского поселения Поддорского муниципального района разместить в федеральной государственной информационной системе территориального планирования в срок, не превышающий пяти дней со дня утверждения указанного проекта.
2.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Официальный вестник Селеевского сельского поселения» и на официальном сайте Администрации Селеевского сельского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Ошибка! Недопустимый объект гиперссылки.).

Глава Администрации
Селеевского сельского поселения                                            Т.В. Сизова

image1.png